MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços,
com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto
Municipal nº 176/2007, torna público:
      1) REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa especializada na prestação de
serviços para manutenção preventiva e corretiva, conserto, instalação e revisão de equipamentos de
uso médico, odontológico, hospitalar, médico e laboratorial que já não possuam garantia do fabricante,
serviços elétricos e hidráulicos, nas unidades de saúde da Municipalidade decorrente do Pregão
Eletrônico nº 16/2020 com vigência de 17/02/2020 a 15/02/2021 conforme segue:

ATA SRP Nº 130/2020
EMPRESA DETENTORA: ODONTO TEC LTDA
CNPJ Nº 01.660.742/0001-06
Item Código Descrição UN Quant. Valor unitário

R$

1 72227 MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, CONSERTO,
INSTALAÇÕES E REVISÕES, NOS EQUIPAMENTOS DE USO  ODONTOLÓGICO,
HOSPITALAR, MÉDICO E LABORATORIAL, QUE JÁ NÃO POSSUAM GARANTIA
DO FABRICANTE, SERVIÇOS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS NAS UNIDADES DE
SAÚDE, DA CIDADE E DO INTERIOR E CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS
MUNICIPAIS, ABAIXO ESPECIFICADAS:
- UPA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 24 HORAS;
- CSCN – CENTRO DE SAÚDE CIDADE NORTE;
- COMPLEXO DE SAÚDE DA CANGO (UBS CANGO, CLÍNICA DE ODONTOLÓGIA
DA CANGO, FARMÁCIA MUNICIPAL DA CANGO, INSTITUTO DA MULHER E
CEO);
- FARMÁCIAS MUNICIPAIS;
- SAE – SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA ESPECIALIZADA;
- CAPS AD – CENTRO DE ATENÇÃO PSICO SOCIAL;
- UBS VILA NOVA E UBS ALVORADA;
- UNIDADES DE SAÚDE DO PERÍMETRO URBANO  (ESF ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA DOS BAIRROS: CANTELMO, CRISTO REI, CONJUNTO
ESPERANÇA, INDUSTRIAL, JARDIM FLORESTA, JARDIM ITALIA, JARDIM
SEMINÁRIO, MARRECAS, NOVO MUNDO, PADRE ULRICO, SADIA, SÃO
CRISTOVÃO, SÃO FRANCISCO, SÃO MIGUEL, PINHEIRINHO, PINHEIRÃO E
LUTHER KING);
- UNIDADES DE SAÚDE DO PERÍMETRO RURAL  (ESF ESTRATÉGIA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA DAS COMUNIDADES: ASSENTAMENTO MISSÕES, KM 20, NOVA
CONCÓRDIA, AGUA VERMELHA, DIVISOR, JACUTINGA, PONTE NOVA DO
COTEGIPE, RIO TUNA, SECÇÃO JACARÉ, SECÇÃO PROGRESSO E LINHA
PIRACEMA).
OBSERVAÇÕES:
- A EMPRESA PROPONENTE DEVERÁ POSSUIR HABILITAÇÃO PARA PRESTAR
ASSISTÊNCIA A EQUIPAMENTOS DAS MARCAS: GNATUS, KAWO, OLSEN E
DABI ATLANT, INDREL, BIOTECNO.
- O RESPONSÁVEL TÉCNICO DA EMPRESA PROPONENTE, DEVERÁ POSSUIR
REGISTRO NO CREA.

HORA 1.500,00 175,00

Francisco Beltrão, 17 de fevereiro de 2020.

Nádia Ap. Dall Agnol                                               Antonio Carlos Bonetti

Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração